
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.12.2021 № 373-П 

г. Белая Холуница 

О внесении дополнений в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское 

поселение Белохолуницкого района Кировской области на 2022 год и 

плановый период на 2023 и 2024 годов 

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к 

закреплению за органами государственной власти (государственными 

органами) субъекта Российской Федерации, органами управления 

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, 

органами местного самоуправления, органами местной администрации 

полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению 

перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской 

Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского 

страхования, местного бюджета» администрация Белохолуницкого городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести дополнения в Перечень главных администраторов доходов 

бюджета муниципального образования Белохолуницкое городское поселение 

Белохолуницкого района Кировской области на 2022 год и плановый период 

на 2023 и 2024 годов, утвержденный постановлением администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 24.11.2021 № 336-П, согласно 

приложению. 



2 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при 

составлении и исполнении бюджета муниципального образования 

Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района Кировской 

области на 2022 год и плановый период на 2023 и 2024 годов, начиная с 

бюджетов на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 



3 

Приложение 

 

к постановлению администрации 

Белохолуницкого городского 

поселения  

от 14.12.2021 № 373-П 

ДОПОЛНЕНИЯ К ПЕРЕЧНЮ 

главных администраторов доходов бюджета муниципального 

образования Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого 

района Кировской области на 2022 год и плановый период  

на 2023 и 2024 годов 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 
Наименование главного администратора 

доходов бюджета, наименование кода вида 

(подвида) доходов бюджета 

главного 

админис

тратора 

доходов 

вида (подвида) 

доходов бюджета 

980 1 16 10032 13 0000 140 Прочее возмещение ущерба, причиненного 

муниципальному имуществу городского поселения 

(за исключением имущества, закрепленного за 

муниципальными бюджетными (автономными) 

учреждениями, унитарными предприятиями) 

__________ 
 


